
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
рп. Охотск

(Т е
ивнесении изменения в Перечень источников доходов бюджета Охотского 

муниципального округа Хабаровского края, администрируемых 
администрацией Охотского муниципального округа Хабаровского края, 
утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края от 27 декабря 2023 года N 425

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации администрация Охотского муниципального округа 
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень источников доходов бюджета 
Охотского муниципального округа Хабаровского края, администрируемых 
администрацией Охотского муниципального округа Хабаровского края, 
утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края от 27 декабря 2023 года N 425, дополнив таблицу 
строкой следующего содержания:

002 1 14 02042 14 0000 440

Доходы от реализации имущества, 
находящегося в оперативном 
управлении учреждений, находящихся в 
ведении органов управления 
муниципальных округов (за 
исключением имущества
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений), в части 
реализации материальных запасов по 
указанному имуществу_________________

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Г лава округа

000481


